
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA DIECISIETE

 
ELECCIONES AÑO 2022

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA – UNC
JUNTA ELECTORAL

ACTA NUMERO DIECISIETE

 

En la ciudad de Córdoba, a 7 días del mes de junio de 2022, siendo las 13 horas, en la
sede del Decanato de la Facultad de Odontología, se reúne la Junta Electoral de la
Facultad de Odontología, con la presencia de su Presidente, Prof. Dr. Guillermo De
Leonardi, sus Vocales Titulares, Prof. Dr. Nelson Rugani, su Vocal Suplente, Dr. José
Emilio Ortega y sus secretarias actuantes Sra. Viviana Garaguso y Lic. Natalia Paola
Rech (Informática).

Visto que por Acta 16 fue aprobado el escrutinio definitivo de las elecciones a
Consejera/o y Consiliaria/o llevadas a cabo durante el 31 de mayo, 1 y 2 de junio de
2022, y Considerando que conforme los resultados arrojados en ocasión de tales
comicios, oportunamente notificados, corresponde proclamar a las/os candidatas/os a
Consejeras/os Titulares y Suplentes en representación  del estamento Estudiantil de
esta Facultad de Odontología de la UNC, se resuelve: 1) proclamar por dicho claustro a
las/os siguientes: I- Consejeras/os Titulares: 1. Gariglio Angela Concepción, DNI
42.859.656; 2. Petrelli Nicolás Rubén, DNI 42.691.982; 3. Sársfield Escobar Mateo
Joaquín, DNI 43.233.366; 4. Canto Mellano Agustín Roberto, DNI 44.218.578; 5.
Ricaurte Ramos Juan José, DNI 95.535.661; 6. Sepúlveda Bordaborry Santiago
Ezequiel, DNI 42.207.610. II- Consejeras/os Suplentes: 1. Corvalán, Mariano Augusto,
DNI 36.122.049; 2. Guzmán María Savina, DNI 38.749.080; 3. Sola Ana Paula, DNI
41.266.244; 4. Herrera Fernando Nicolás, DNI 39.138.0511; 5. Perales Cuevas Matías
Esteban, DNI 95.229.923; 6. Mercado Navia Gloria Teresa, DNI 38.619.799; 2) Elévese
copia de la presente acta al Honorable Consejo Directivo; 3) Notifíquese.

Sin más temas que tratar, siendo las 14 horas, se levanta la sesión

 



 


	numero_documento: AJE-2022-17-E-UNC-JE#FO
	fecha: Viernes 10 de Junio de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-06-09T12:35:10-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Viviana Isabel Garaguso
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-09T14:30:06-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Natalia Paola Rech
	cargo_1: Secretaria
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-09T14:31:27-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Jose Emilio Ortega
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-09T21:36:50-0300
	GDE UNC


	usuario_3: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_3: Vocal
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-10T11:03:44-0300
	GDE UNC


	usuario_4: Guillermo De Leonardi
	cargo_4: Presidente
	reparticion_4: Junta Electoral Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-10T11:03:50-0300
	GDE UNC




